
    

INFORMACJA PRASOWA 

RUSZA TRZECIA EDYCJA PROGRAMU „PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ – 

INICJATYWA LESZKA CZARNECKIEGO”   

Warszawa, 14 marca 2011 – Masz pomysł na biznes i szukasz kapitału? Weź 
udział w konkursie „Studiuję, pracuję, zarządzam”, w którym można wygrać 
wsparcie inwestycyjne jednego z najbardziej znanych polskich przedsiębiorców. 
Leszek Czarnecki już po raz trzeci organizuje konkurs na firmę skierowany do 
młodych ludzi. 

Nagrodą w konkursie jest szansa stworzenia joint venture z Leszkiem Czarneckim. 
Wysokość wygranej nie jest ograniczona limitem kwotowym, a jedynie potrzebami 
inwestycyjnymi projektu. Liczyć się będzie pomysł na biznes, potencjał rozwojowy 
przedsiębiorstwa oraz osadzenie firmy w realiach rynkowych. Konkurs skierowany jest do 
osób, które mają mniej niż 30 lat. Stawiamy na przedsiębiorczych, dlatego prowadzący 
własną działalność biznesową będą dodatkowo premiowani. Zgłoszenia należy nadsyłać 
w formie elektronicznej poprzez stronę www.przedsibiorczosc.com do końca kwietnia br.  

Jest to już trzecia edycja konkursu „Studiuję, pracuję, zarządzam”. W 2009 roku 
zwyciężył Mateusz Pycia, 24-letni świeżo upieczony absolwent Akademii Ekonomicznej 
w Katowicach. Leszek Czarnecki zdecydował się wesprzeć jego firmę zNatury.pl, która 
zajmuje się dostarczaniem wysokiej jakości ekologicznych produktów, pochodzących od 
sprawdzonych i wiarygodnych dostawców. W 2010 roku zwycięzcą konkursu został Paweł 
Charycki, 24-letni student pochodzący z Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego. Kapituła 
konkursu podjęła decyzję by wesprzeć należącą do niego firmę WULKAN, która świadczy 
szeroką gamę usług z zakresu mechaniki samochodowej.  

„Zdecydowałem się na wspieranie przedsiębiorczości wśród młodych Polaków, ponieważ 
jestem przekonany, że posiadają oni ogromny potencjał i motywację do realizacji nowych 
przedsięwzięć” – podkreśla Leszek Czarnecki. 

Patronat medialny nad całością programu objęli: Bankier.pl, Dlaczego?, Forbes, Gazeta 
Wyborcza, Harvard Business Review, Newsweek oraz TVN CNBC Biznes. Partnerem 
programu jest firma doradcza Deloitte. 

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie 
www.przedsiebiorczosc.com  
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